
UCHWAŁA NR XXII/276/08

RADY  MIEJSKIEJ  W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie objęcia nowych akcji Fabryki Szlifierek „FUM Pabianice” SA 
z siedzibą w Pabianicach w drodze konwersji wierzytelności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), Rada 
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.  Wyraża  zgodę  na  objęcie  przez  Gminę  Miejską  Pabianice  nowych  akcji  Fabryki 
Szlifierek „FUM Pabianice” SA z siedzibą w Pabianicach, których emisja nastąpi w związku z 
wymaganym ustawowo podwyższeniem kapitału zakładowego.

§2.  Upoważnia  Prezydenta  Miasta  do  nabycia  akcji  nowej  emisji  za  cenę 
nieprzekraczającą  kwoty  400.000  zł  w  drodze  konwersji  wymagalnych  zobowiązań  Fabryki 
Szlifierek „FUM Pabianice” SA wobec Gminy Miejskiej Pabianice z tytułu należnego podatku 
od nieruchomości.

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


